
Hvordan Cloud ERP 
gjør virksomheten
mer robust

unit4.com

Copyright © Unit4 N.V.
Med enerett. Informasjonen i dette dokumentet er kun ment for generell informasjon, siden det er et 
sammendrag og kan endres. Alle tredjeparts varemerkenavn det refereres til, er enten registrerte eller 
uregistrerte varemerker tilhørende de respektive eierne. IG220616NO

For mer informasjon, gå til:

En ny rapport fra analysefirmaet IDC fremhever fordelene med
Cloud ERP for organisasjoner som ønsker å forbedre sin robusthet og
fleksibilitet – fra å muliggjøre eksternt arbeid og lette arbeidet til ansatte 
til å gi dere verktøyene og fleksibiliteten dere trenger for å håndtere 
endringer og forstyrrelser.

Ifølge IDC er fordelene med skybasert ERP blant annet:

Ansatte kan jobbe hvor som helst og når som helst

Enkel håndtering av store datasett

Enkelt samarbeid, ikke bare innad i bedriften, men også på tvers av 
kunder, leverandører og globale forsyningskjeder

Større fleksibilitet takket være tilgang til sanntidsdata, noe som gir alle 
mer tid til å tenke, forstå, planlegge og fornye seg

Integrert og skalerbar, og kan raskt og enkelt kobles til andre systemer
og vokse og trekke seg tilbake basert på virksomhetens behov

Globalt kompatibelt med fordeling av oppgaver innen regnskap,
materialadministrasjon og sporing av forsyningskjeden

Organisasjoner satser på skybaserte ERP-systemer for 
å gjøre virksomheten mer robust. På spørsmål om 
hvordan et skybasert ERP-system vil påvirke 
forretningsresultatene, svarte respondentene:
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“Vi kan ikke være motstandsdyktige uten den rette teknologien. 
Vi er avhengige av vårt ERP-system for å holde oss robuste. 

Tjenesteytende virksomhet

”
Det riktige skybaserte ERP-systemet gir dere
muligheten til å:

Vokse som virksomhet og samtidig forbli robust

Ha større fokus på personale 

Tilpasse og optimalisere seg raskt til markedet med neste generasjons 
funksjoner

Skape en god opplevelse for medarbeiderne

Forbedre den operasjonelle e�ektiviteten med riktig fokus på ressurser, 
prosjekter og resultater

Redusere kapital- og driftskostnadene, ikke bare for IT, men for alle
backo�ce- og driftsfunksjoner

Øk datasikkerheten med høye standarder for personvern og compliance 

Reduser vedlikeholdsbehovet og øk fleksibiliteten, kontinuiteten
og skalerbarheten

“Å investere i det riktige ERP-systemet har vist seg å være 
den mest produktive investeringen for oss i år.

Tjenesteytende virksomhet 

”
For å lære mer om hvordan
skybasert ERP kan hjelpe
organisasjonen din med å bli mer 
robust og motstandsdykitg, les
IDCs fullstendige rapport her. 

Vil du vite mer?
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